
 

 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про звільнення директора комунального некомерційного підприємства 

«Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради 

Раздорожного Ю.Є.  

 

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Статуту комунального некомерційного підприємства «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради, затвердженого рішенням 

сесії Біляївської міської ради від 11.02.2021 № 105-5/VІІІ «Про прийняття у 

комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі 

Біляївської міської ради юридичної особи, зміну назви, засновника та 

затвердження Статуту Комунального некомерційного підприємства 

«Біляївська багаторпрофільна лікарня» Біляївської міської ради в новій 

редакції», контракту з Раздорожним Ю.Є. від 06.09.2019 та розглянувши 

заяву Раздорожного Ю.Є., виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. ЗВІЛЬНИТИ РАЗДОРОЖНОГО Юрія Євгенійовича з посади  

директора комунального некомерційного підприємства «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради, відповідно до  

ст. 38 Кодексу Законів про працю України, за власним бажанням 11 червня  

2021 року.  

 

2. Бухгалтерії  некомерційного підприємства «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради провести з  

Раздорожним Ю.Є. повний розрахунок, відповідно до чинного законодавства 

України.  

 

3. Тимчасово покласти виконання обов’язків   директора комунального 

некомерційного підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради на Маковецького Віталія Семеновича, медичного 

директора комунального некомерційного підприємства «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради, з 12 червня 2021 року.  
 

4. Раздорожному Ю.Є. здійснити передачу матеріальних цінностей, 

наявних документів та справ Маковецькому В.С., про що скласти 

відповідний акт.   

 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на наступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н. А. 
 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

№   80   від 10 червня 2021 року  

м. Біляївка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


